
GU/S S1
02/01/2013
243-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/4

02/01/2013 S1
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243-2013:TEXT:IT:HTML

I-Catania: Grappette, suture, legature
2013/S 001-000243

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

ARNAS Garibaldi
Piazza S. Maria di Gesù 5/7
All'attenzione di: Dott. Salvatore Torrisi
95123 Catania
ITALIA
Telefono:  +39 0957594867
Posta elettronica: s.torrisi@ao-garibaldi.ct.it
Fax:  +39 0957594908
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.ao-garibaldi.ct.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: sì
Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania (capofila)
Sua sede
Catania
ITALIA
Azienda Sanitaria Provinciale di Catania
Sua sede
Catania
ITALIA
Azienda Sanitaria Provinciale di Enna
Sua sede
Enna
ITALIA
Azienda Sanitaria Provinciale di Messina
Sua sede
Messina
ITALIA
Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243-2013:TEXT:IT:HTML
mailto:s.torrisi@ao-garibaldi.ct.it
www.ao-garibaldi.ct.it


GU/S S1
02/01/2013
243-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/4

02/01/2013 S1
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

Sua sede
Siracusa
ITALIA
Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa
Sua sede
Ragusa
ITALIA
Azienda Ospedaliera Cannizzaro di Catania
Sua sede
Catania
ITALIA
Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico – Vittorio Emanuele di Catania
Sua sede
Catania
ITALIA
Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico G. Martino di Messina
Sua sede
Messina
ITALIA
Azienda Ospedaliera Ospedale Riuniti Papardo – Piemonte di Messina
Sua sede
Messina
ITALIA
I.R.C.C.S. Centro Neurolesi “Bonino Pulejo” di Messina
Sua sede
Messina
ITALIA

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Accordo quadro per la fornitura pluriennale di suture, linea meccanica, materiale per la laparoscopia, reti
emateriale vario attinente per le aziende sanitarie del Bacino della Sicilia orientale.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Codice NUTS ITG17

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)
L’avviso riguarda la conclusione di un accordo quadro

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Accordo quadro per la fornitura triennale, per somministrazione, di suture, linea meccanica, materiale per
laparoscopia, reti e materiale vario attinente per le UU.OO. delle Aziende Sanitarie del Bacino della Sicilia
orientale.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33141120, 33141125

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)



GU/S S1
02/01/2013
243-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/4

02/01/2013 S1
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Pregio tecnico. Ponderazione 50
2. Servizio successivo alla vendita. Ponderazione 10
3. Prezzo. Ponderazione 40

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
Deliberazione 1048 del 21.12.2012.

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2012/S 64-104086 del 31.3.2012

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

19.11.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 45

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Ditte varie

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Non noto

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Sicilia sezione di Catania
95100 Catania

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104086-2012:TEXT:IT:HTML


GU/S S1
02/01/2013
243-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/4

02/01/2013 S1
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Come da vigente normativa.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi
Servizio legale ARNAS Garibaldi
Piazza S.Maria di Gesù 5/7
95123 Catania
ITALIA
Posta elettronica: protocollo.generale@pec.ao-garibaldi.ct.it
Telefono:  +39 0957591111
Indirizzo internet: www-ao-garibaldi.ct.it
Fax:  +39 0957594908

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
28.12.2012

mailto:protocollo.generale@pec.ao-garibaldi.ct.it
www-ao-garibaldi.ct.it

